
1 Przebudowa i rozbudowa o ciąg pieszo-rowerowego drogi powiatowej położonej w miejscowości Karsk Mieszkańcy Dąbrowa, Mieszkańcy Karsk

2 Wykonanie ciagu komunikacyjnego i przejścia dla pieszych na ul. Szczecińskiej w Kliniskach Wielkich na wysokosci posesji 24-32 Burmistrz Gminy Goleniów

3 Wykonanie remontu drogi powiatowej nr 4132Z na odcinku od stacji PKP Łoźnica do miejscowości Babigoszcz (odcinek o długości 3 km)  Gmina Przybiernów 

4 Przebudowa drogi powiatowej nr 4167Z Grabin-Bochlin-Dąbrowa Nowogardzka-Karsk Zbigniew Florkowski

5 Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Goleniów - Łozienica - Komarowe - Kępy Lubczyńskie - Borzysławiec - Lubczyna Grzegorz Cichocki

6 Przebudowa drogi powiatowej nr 4135Z na odcinku Debice - Nastazin Bartosz Janik

7 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej n4162Z na odcinku od ul. Nowogardzkiej w Maszewie do ul. Akacjowej w Wisławiu wzdłuż ul. Lipowej  Monika  Modrzejewska 

8 Budowa chodnika w miejscowości Lubczyna łączącego ul.Lipową z ul. Dąbską.  Piotr Bartnik 

9 Przebudowa drogi powiatowej nr 4162Z w miejscowości Sieciechowo  Robert Dudziec 

10 Budowa chodnika wzdłuż drowiatowej nr 4149Z na odcinku ul. M. Konopnickiej i ul. J. Tuwima  Kąfera Katarzyna 

11 Budowa chodnika wzdłuż drowiatowej nr 4162Z na odcinku ul. Nowogardzkiej w Maszewie i ul. Akacjowej w Wisławiu  Monika Modrzejewska Sołtys Wisławia 

12 Przebudowa ul. Szkolnej w Krępsku  Bożena Olszewska Sołtys Krępska 

13 Remont nawierzchni drogi powiatowej Białuń - Miękowo  Teresa Chodyko Radna Rady Powiatu 

14 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Białuń (przejazd kolejowy Miękowo)  Teresa Chodyko Radna Rady Powiatu 

15 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Czarna Łaka-Pucice  Teresa Chodyko Radna Rady Powiatu 

16 Remont nawierzchni drogi powiatowej przebiegającej przez wieś Budno  Teresa Chodyko Radna Rady Powiatu 

17 Wymalowanie linii krawędziowych na odcinku drogi powiatowej Czarna Łaka - Pucice Małgorzata Zackiewicz Sołtys Czarna Łąka

18 Zakup wyświetlacza radar drogowy - pomiar prędkości 2 szt Małgorzata Zackiewicz Sołtys Czarna Łąka

19 Opracowanie dokumentacji i przebudowa drogi w m. Strzelewo - Czermnica  Gracjana Garbaciak Sołtys Strzelewa 

20 Naprawa nawierzchni drogi powiatowej Czermnica - Strzelewo nr 4160Z Bogusław Dobruchowski Sołtys Czermnicy

21 Budowa chodnika ul. Lipowa Maszewo Paweł Piesio Burmistrz Maszewa

22 Wypełnienie masą asfaltową drogi Czermnica - Strzelewo Bogusław Dobruchowski Sołtys Czermnicy

23 Wykonanie nakładki asfaltowej drogi Łoźnica ( od torów) w kierunku Babigoszczy na odcinku 1 km Gmina Przybiernów

24 wykonanie przepustu drogowego w miejscowości Dzisna gmina Przybiernów

25 Wykonanie "Przebudowy drogi nr 4269Z Przybiernów - Zabierzewo wraz z ciągiem pieszo rowerowym"  Gmina Przybiernów 

26. Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi powiatowej 4132Z na odcinku Babigoszcz-Łoźnica Bartosz Suleja

27 Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy drogi nr 4193Z od stacji paliw do m. Kościuszki Gmina Osina

28
wykonanie chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 4125Z oraz prace porządkowe 

Monika Garncarek Radna Rady Miejskiej Stepnica

29 opracowanie dokumentacji technicznej i remont drogi powiatowej 4160Z Strzelewo-Czermnica Gmina Nowogard

30 Wykonanie I etepu drogi nr 4269Z na odcinku Przybiernów - Zabierzewo Bartłomiej Lisiecki Radny Rady Powiatu

31 Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi powiatowej 4132Z na odcinku Babigoszcz-Łoźnica Bartłomiej Lisiecki Radny Rady Powiatu

32 Wykonanie dokumentacji i przebudowy drogi nr 4114Z na odcinku Goleniów - Bolechowo Arkadiusz Skrzypczak Radny Rady Powiatu

33 Przebudowa ul. Chrobrego II etep Gmina Przybiernów

34 Budowa chodnika we wsi Kulice Maciej Kriger

35 Wykonanie remontu drogi powiatowej Stepnica - Czarnocin Witold Kaleczyc

36 Wykonanie remontu drogi powiatowej Zielonczyn-Widzieńsko - Wierzchosław Witold Kaleczyc

Wykaz zadań złożonych do budżetu na 2026 rok.lp. 



37 Wykonanie remontu drogi powiatowej Stepnica - do drogi ekspresowej S3 Witold Kaleczyc

38 Wykonanie remontu drogi powiatowej Stepnica - Widzieńsko Witold Kaleczyc

39 Wykonanie remontu chodnika w miejscowości Bogusławie (od ronda) w kierunku do osiedla Bogusławie, wzdłuż ulicy prof. Z. Religii Witold Kaleczyc

40 Wykonanie przepustu przed byłym przejazdem kolejowym na drodze z Radzanka do Maszewa Sołtys Radzanka Grażyna Włodarczyk






